
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sprinx Pharma CRM 
 
 

 
Sprinx Pharma CRM (Customer Relationship 

Management) je řešením vyvinutým speciálně 

pro farmaceutické firmy a zohledňuje specifika 

jejich práce se zákazníky. Při jeho vývoji bylo 

využito více jak dvacetiletého know-how, které 

společnost v této oblasti má. 

 
 

 

Sprinx Pharma CRM pomáhá zvyšovat 

efektivitu a výkony prodejních týmů ve více 

než třiceti farmaceutických společnostech v 

České Republice, na Slovensku, v Rusku, 

Kazachstánu nebo na jiných trzích ve 

Střední a Východní Evropě. 
 
 
 
 

 

Hlavními výhodami řešení Sprinx Pharma CRM jsou: 
 
 
· přehledný moderní design umožňující komfortní práci, buď na dotykové obrazovce (tablet, 

telefon), nebo myší (notebook, PC). Vzhled programu je stejný bez ohledu na zařízení. 

 

· možnost pracovat online přes browser (odpadá potřeba instalace) a nebo offline 

v případě problematické konektivity 
 
· integrace se systémy na zpracování prodejních dat a objednávek umožňuje 

sledovat prodeje a dělat objednávky přímo ze Sprinx Pharma CRM 
 
· modulová struktura pokrývá všechny aspekty činnosti reprezentanta farmaceutické 

firmy včetně ekonomických agend jako je kniha jízd nebo peněžní deník 
 
· rozsáhlá analytická část obsahuje desítky předdefinovaných 

hlášení a manažerských dashboardů 
 
· systém lze rozšiřovat a upravovat na míru podle požadavků zákazníků  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


